GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1004, DE 27 DE JUNHO DE  2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros titulares e suplentes
da Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos – Edital nº
124/2016:

Campus
Área de

Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Jaguarão

Língua
Brasileira de

Sinais
(LIBRAS)

Prof.ª Dr .ª Denise
Queiroz Novaes – PUC-
MG
Prof. Dr. Felipe Venâncio
Barbosa - USP
Prof.ª Dr .ª Liliane Ferrari
Giordani – UFRGS

Prof.ª Dr .ª Ana Cristina da Silva
Rodrigues - Unipampa
Prof.ª Dr .ª Suzana Schwartz –
Unipampa

São
Borja

Língua
Brasileira de

Sinais
(LIBRAS)

                                                            Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                            Reitor